
2

R86211

76

11

22

23
8

11

21

4

3

19

20 1817

16

15

141312
2

10

1

9
5



3

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY 	PIÈCE	RÉF.	 DESCRIPTION	 QTÉ REF.	 N/P	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

	 1	 537505001	 Forward/Reverse Selector...............1

	 2	 206991001	 Motor and Circuit Board Assembly  
			   (Inc. Key No. 21)...............................1

	 3	 691983001	 Friction Ring.....................................1

	 4	 204675007	 Foot..................................................1

	 5	 661936005	 Screw (M5 x 40 mm,  
			   T20 Torx Hd.)....................................4

	 6	 660018005	 Screw (M3.5 x 30 mm,  
			   T20 Torx Hd.)....................................4

	 7	 360065002	 End Cap...........................................1

	 8	 204870002	 Housing Assembly  
			   (Inc. Key No. 22-23).........................1

	 9	 570698001	 O-Ring..............................................1

	10	 941114115	 Warning Label..................................1

 	11	 660024051	 Screw (M4 x 18 mm,  
			   T20 Torx Hd.)....................................9

	12	 307320046	 Rear Gear Case................................1

	13	 565379001	 Fiber Sealing Plate...........................1

	14	 565296001	 Oil Seal.............................................1

	15	 671436002	 Pin....................................................1

	16	 312029035	 Hammer Assembly...........................1

	17	 532700001	 Washer.............................................1

	18	 643700001	 Front Gear Case Assembly..............1

	19	 681773004	 Ball...................................................1

	20	 621352206	 Anvil..................................................1

	21	 941001779	 Control Panel Label..........................1

	22	 941122557	 Data Label........................................1

	23	 941122558	 Instruction Label..............................1

		  NOT SHOWN:
		  998000070	 Operator’s Manual
		  2-28-20 
		  (Rev:02)

	 1	 537505001	 Interrupteur avant/arriére.................1

	 2	 206991001	 Ensemble moteur et carte de 
			   circuit imprimé (incl. pièce no. 21)...1

	 3	 691983001	 Anneau de friction............................1

	 4	 204675007	 Pied..................................................1

	 5	 661936005	 Vis (M5 x 40 mm, téte Torx T20).......4

	 6	 660018005	 Vis (M3,5 x 30 mm, téte Torx T20)....4

	 7	 360065002	 Capuchon d’extrémité.....................1

	 8	 204870002	 Ensemble du boîtier  
			   (incl. pièces no. 22 et 23).................1

	 9	 570698001	 Joint torique.....................................1

	10	 941114115	 Étiquette d’avertissement................1

	11	 660024051	 Vis (M4 x 18 mm, téte Torx T20).......9

	12	 307320046	 Carter d’engrenages arrière.............1

	13	 565379001	 Plaque d’étanchéité en fibre............1

	14	 565296001	 Étanchéité d’huile.............................1

	15	 671436002	 Goupille............................................1

	16	 312029035	 Ensemble marteau...........................1

	17	 532700001	 Rondelle...........................................1

	18	 643700001	 Ensemble carter d’engrenages  
			   avant................................................1

	19	 681773004	 Bille..................................................1

	20	 621352206	 Enclume...........................................1

	21	 941001779	 Étiquette de panneau de contrôle....1

	22	 941122557	 Étiquette de données.......................1

	23	 941122558	 Étiquette d’instructions....................1

		  PAS ILLUSTRÉ :
		  998000070	 Manuel d’utilisation

	 1	 537505001	 Interruptor de adelante/atrás...........1

	 2	 206991001	 Conjunto de motor y de la  
			   placa de circuitos (incl. pza.  
			   núm. ref. 21).....................................1

	 3	 691983001	 Anillo de fricción...............................1

	 4	 204675007	 Pie....................................................1

	 5	 661936005	 Tornillo (M5 x 40 mm,  
			   cabeza de Torx T20).........................4

	 6	 660018005	 Tornillo (M3,5 x 30 mm,  
			   cabeza de Torx T20).........................4

	 7	 360065002	 Tapa del extremo..............................1

	 8	 204870002	 Conjunto de la armazón  
			   (incl. pzas. núms. ref. 22 y 23).........1

	 9	 570698001	 Anillo “o”..........................................1

	10	 941114115	 Etiqueta de advertencia...................1

	11	 660024051	 Tornillo (M4 x 18 mm,  
			   cabeza de Torx T20).........................9

	12	 307320046	 Caja de engranajes trasero..............1

	13	 565379001	 Placa de sellado de fibra..................1

	14	 565296001	 Sello de aceite..................................1

	15	 671436002	 Pasador............................................1

	16	 312029035	 Conjunto del martillo........................1

	17	 532700001	 Arandela...........................................1

	18	 643700001	 Conjunto de caja de engranajes  
			   delantera..........................................1

	19	 681773004	 Bolas................................................1

	20	 621352206	 Yunque.............................................1

	21	 941001779	 Etiqueta de panel de control............1

	22	 941122557	 Etiqueta de datos.............................1

	23	 941122558	 Etiqueta de instrucciones.................1

		  NO SE ILUSTRA:
		  998000070	 Manual del operador
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